
1 (2) 
 

PAATTISTEN OMAKOTIYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2011 
 
 
 
 
Vuosi 2011 oli yhdistyksen toiminnassa 33. 
 
 
Yhdistyksen toimintaan on kuulunut edunvalvonta omakotiasumiseen liittyvissä asioissa 
Paattisten alueella sekä järjestää jäsenistölleen tapahtumia, tilaisuuksia ja jäsenetuja. 

 
Tapahtumat 

 
Tammikuussa järjestettiin Paattisten Aluetalolla lapsille ja nuorille suunnattu elokuvailta. 
Näytöksenä oli Kaksin karkuteillä. 
 
Maaliskuussa lähdimme teatterimatkalle Tampereelle täydellä bussilastilla. Näytöksenä oli 
Esa Leskisen ja Sami Keski-Vähälän kirjoittama komedia ”Päällystakki”. 
 
Niin ikään maaliskuussa järjestettiin jälleen Kevät kirppis Paattisten Aluetalolla. 
 
Heinäkuussa vietettiin perinteikästä lauluiltaa Paattisten urheilukentän laidalla. Tällä kertaa 
tilaisuus oli osana Turku kulttuuripääkaupunkitapahtumaa (kaupunginosaviikko). Yleisön 
laulattajana ja viihdyttäjänä toimi Teijo Pöyhönen Naantalista. 
 
Marraskuussa Aluetalon juhlasali muunnettiin jälleen elokuvateatteriksi, jossa lapsille ja 
nuorille näytettiin hittielokuva Smurffit. 
 
Joulukuussa oltiin esillä Paattisten liikekeskuksessa ja tarjottiin glögiä sekä joulutorttuja. 
Lapset ja vähän vanhemmatkin saivat tavata joulupukin, joka jakoi makeisia. Lisäksi 
arvottiin joulukinkku. 

 
Edunvalvonta, avustukset ja sääntömääräiset kokoukset 

 
Laadittiin kannanotto Liedon kunnan tekemään Kailassuon kallion 
maankäyttösuunnitelmaan. Suunnitelmassa alueelle on kaavailtu ampuma- ja 
moottoriurheiluratoja sekä jätteenkäsittelyä. Kannanotossa vastustettiin suunnitelmaa, 
koska alue on liian lähellä asutusta. 
 
Avustettiin Paattisten päiväkotia Xylitol pastillien hankinnassa. Pastilleja jaetaan lapsille 
ruokailujen jälkeen. 
 
Sääntömääräiset, vuosi- ja syyskokoukset pidettiin ajallaan. 
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Vuoden 2011 hallitukseen kuuluivat: 
 
Timo Saastamoinen puheenjohtaja 
Raimo Lähteenmäki varapuheenjohtaja 
Kai Lähde  sihteeri 
Hannu Nikula rahaston hoitaja ja jäsenkirjuri 
Rainer Savolainen 
Satu Hiironen 
Åke Multala 
 
Toiminnantarkastajina toimivat: 
 
Anssi Huhtala ja Heikki Saurus 
 
Varalla olivat: 
 
MarjaHongisto ja Reijo Pöysti 
 
 
Tiedottaminen tapahtui kahden jäsenkirjeen, kotisivujen, alueellisten ilmoitustaulujen ja 
mainoslehtisten kautta. 


